

野営資材・借用物品等申込書

B太平ビルサービス株式会社(内税)

区 分	単 位	単価(円)	申込単位	利用金額(円)	
常設テント(10人用)	1張	1泊	1,545	1張×2泊	3,090
移動テント5人用(ドーム型)	1張	1泊	825	張×泊	
移動テント6人用(家型)	1張	1泊	620	張×泊	
移動テント8人用(家型)	1張	1泊	825	張×泊	
シュラフ	1袋	2泊まで	310	5袋	1,550
		3泊以上	515	袋	
鍋(約15人用・おたま付)	1個	利用期間	210	個	
飯ごう(4合炊・しゃもじ付)	1個	利用期間	210	個	
ランタン(電池付)	1個	利用期間	310	個	
フライパン(フライ返し付)	1個	利用期間	210	個	
鉄板(フライ返し付)	1個	利用期間	310	枚	
包丁、まな板	1セット	利用期間	210	セット	
4～6人用炊飯セット	1セット	利用期間	1,030	セット	
7～10人用炊飯セット	1セット	利用期間	1,545	セット	
まき(炊飯用)		1束	450	5束	2,250
キャンプファイヤー用まき	20本	1組	2,590	組	
キャンプファイヤー用まき	30本	1組	3,875	組	
備 考					
合 計				6,890円	

★4～6人用炊飯セット(飯ごう2. フライパン. ざる. ボール. 鍋. まな板. 包丁. ランタン)

★7～10人用炊飯セット(飯ごう3. フライパン2. ざる. ボール. 鍋. まな板2. 包丁2. ランタン)

野営資材・物品を上記の通り申し込みます。

受 領 印

承諾NO,	
利 用 期 間	平成 年 月 日～ 月 日
団 体 名	家族でもファミリーやグループ等とお書きください
氏 名	宮 城 太 郎

キャンプサイトNO	
-----------	--

※ランタンの電池補充は有料です。(単一4個)

※炊飯用具等は、元どおり綺麗に洗ってお返し下さい。洗剤、たわし等はご持参下さい。